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PRUKAZ ENERGETICKE
NAROCNOSTI BUDOVY

Typ budovy, mistni oznaleni: BD - Bytovy dim
Adresa budovy: BD Andélohorska 203-205, Chrastava 463 31

Hodnoceni budovy

stavajici

stav

po realizaci
doporuceni

<43

82

Celkova podlahové plocha A. : 5623.9 m?

83

120

121
162

163

205

206
245

Mé&rna vypodtena roéni spotifeba energie v kWh/(m?.rok) 129 90
Celkova vypoétena rocni dodana energie v GJ 26133 1820,7
Podil dedané energie piipadaijici na [%]:
Vytapéni Chlazeni Vétrani Tepla voda Osvétleni
80,6 0,0 1.1 15,1 3,2
Doba platnosti pritkazu : 21.03.2023

Prikaz vypracoval

Jméno a piijmeni : Ing. Tomas Patek

Osvédéeni &. : 592

Datum vypracovani : 21.03.2013
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